



MARABISSI
pasticceria artigianale dal 1946

Scheda tecnica prodotto / Product technical sheet

BISCOTTI CIOCCOLATO E SALE

DESCRIZIONE - DESCRIPTION	
Denominazione vendita/Name:	BISCOTTI CIOCCOLATO E SALE
Tipo prodotto/Description:	prodotto dolciario da forno / bakery product
Ingredienti:	farina di FRUMENTO, burro (LATTE), zucchero di canna, crema di gianduia 10% (zucchero, NOCCIOLE Piemonte 28%, grassi vegetali (burro di cacao, olio di girasole, olio di cartamo), cacao magro in polvere, emulsionanti: lecitina di SOIA), UOVA, cacao in polvere 2%, agente lievitante: baking (difosfato disodico, bicarbonato di sodio, amido di FRUMENTO), sale marino 0,5%.
Ingredients:	WHEAT flour, butter (MILK), brown sugar, gianduia cream 10% (sugar, hazelnuts Piemonte 28%, vegetable fats (cocoa butter, sunflower oil, safflower oil), cocoa powder, emulsifier: SOY lecithin), EGGS, cocoa powder 2%, aising agents: baking (disodium diphosphate, sodium hydrogen carbonate, WHEAT starch), sea salt 0,5%,

DICHIARAZIONE ALLERGENI - PRODUCTS CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES

Allergene-Allergens (Direttiva CE 2003/89/CE - all. II Reg. CE 1169/2011)	INGREDIENTE/NGREDIENT	POSSIBILI TRACCE/TRACES
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati / Cereals containing gluten and products thereof	SI/YES	NO
Crostacei e prodotti derivati / Crustaceans and products thereof	NO	NO
Uova e prodotti derivati/ Eggs and products thereof	SI/YES	NO
Pesce e prodotti derivati / Fish and products thereof	NO	NO
Arachidi e prodotti derivati / Peanuts and products thereof	NO	NO
Soia e prodotti derivati / Soybeans and products thereof	SI/YES	NO
Latte (lattosio) e prodotti derivati / Milk and products thereof (including lactose)	SI/YES	NO
Frutta a guscio e prodotti derivati / Nuts and products thereof	NO	SI/YES
Sedano e prodotti derivati /Celery and products thereof	NO	NO
Senape e prodotti derivati /Mustard and products thereof	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati / Sesame seeds and products thereof	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO ² / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO ₂	NO	NO
Lupini e prodotti derivati / Lupin and products thereof	NO	NO
Molluschi e prodotti derivati / Molluscs and products thereof	NO	NO

VALORI NUTRIZIONALI medi per 100g di prodotto - NUTRITIONAL DECLARATION per 100g

energia/energy value, Kcal:	415
energia/energy value, Kj:	1722
grassi/fats, g:	20
di cui acidi grassi saturi/of which saturates g:	11
carboidrati/carbohydrates, g:	53
di cui zuccheri/of which sugar, g:	24
proteine/protein, g:	6,5

sale/salt, g:	0,5
---------------	-----

CARATTERISTICHE CHIMICHE e MICROBIOLOGICHE
CHEMICAL and MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

Parametro/Parameter	Valore/Value	Rif. Normativi/Ref.
AW	<70%	n.a.
Conta microrganismi 30°C	<1,0x10 ⁶ UFC/gr	n.a.
Coliformi a 30°C	<1,0x10 ⁶ UFC/gr	n.a.
Escherichiacoli	< 1x10 ³ UFC/gr	n.a.
Stafilococchi	< 1x10 ⁴ UFC/gr	n.a.
Salmonella spp	Assente in 25gr	Reg. CE 2073/05
Listeria monocytogenes	Assente in 25gr	Reg. CE 2073/05
muffe e lieviti	< 1x10 ⁴ UFC/gr	n.a.
Aflatossine	Assenti	Reg. CE 1881/06
Deossinivalenolo	<500 µg/kg	Reg. CE 1881/06
Zearalenone	<50 µg/kg	Reg. CE 1881/06

OGM

in base alle dichiarazioni dei fornitori di materie prime, i prodotti non contengono OGM. - according to statements of suppliers of raw materials, the products do not contain GMOs.

CONSERVAZIONE - STORAGE

modalità di conservazione	conservare il un luogo fresco e asciutto - keep in a dray and cold place
Shelf life:	12 mesi / months

SPECIFICHE COMMERCIALI - COMMERCIAL SPECIFICATIONS
CONFEZIONE LATTA (TIN)

peso/weight gr.	200	EAN	8027269207454
pz/pieces per crt	6		
tipo confezione/packaging	Sacchetto trasparente termosaldato inserito in un contenitore di latta rosa heat-sealed transparent bag in a pink tin container		

SACCHETTO CON CAVALLOTTO

peso/weight gr.	200	EAN	8027269217439
pz/pieces per crt	12		
tipo confezione/packaging	Sacchetto trasparente termosaldato con Cavallotto / heat-sealed transparent bag		